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Podpórka rehabilitacyjna czterokołowa aluminiowa -
składana ECO-LIGHT
Podpórka rehabilitacyjna czterokołowa przeznaczona jest dla osób o obniżonej
sprawności ruchowej które potrzebują stabilnego podparcia i asekuracji podczas
chodzenia. Zalecana jest także dla osób starszych, jako pomoc w utrzymaniu równowagi,
poprawy komfortu poruszania się i zapewnienia bezpieczeństwa przed upadkiem.
Zastosowanie podpórki wpływa  pozytywnie na powrót do aktywności osób mających
problemy z lokomocją lub pionizacją.  Gwarantuje lepszą stabilność, podparcie i
bezpieczeństwo podczas chodzenia.

Ta łatwa w prowadzeniu lekka podpórka nadaje się dla osób potrzebujących wsparcia po
urazach lub osób starszych. Podpórka jest aluminiowa i składana co bardzo ułatwia jej
transport i przechowywanie. Wyposażona w siedzisko z oparciem pozwalające na
odpoczynek, wygodne, antypoślizgowe uchwyty z hamulcami oraz pojemny koszyk na
zakupy. Dodatkową cechą są duże koła, które umożliwiają bezpieczne poruszanie się
nawet po wyboistym terenie. Dodatkowo koła tylne wyposażone są w blokadę
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zapewniające stabilne wsparcie przy postoju. 

Cechy produktu:

Składana rama aluminiowa (łatwość transportu)
Miękkie siedzisko pokryte materiałem skóropodobnym
Hamulce z możliwością blokady
Cztery koła o średnicy 20 cm z możliwością demontażu
Regulowana wysokość
Ergonomiczne uchwyty
Pojemnik zakupowy
Uchylna barierka oparcia

Parametry techniczne:

Szerokość podpórki: 62 cm
Wysokość podpórki: 82 - 95 cm
Długość podpórki: 76 cm
Waga podpórki: 7,5 kg
Maksymalne obciążenie: 120 kg
Maksymalne obciążenie torby: 5 kg
Szerokość między podłokietnikami: 48 cm
Głębokość siedziska: 34 cm
Szerokość siedziska: 41 cm
Wysokość siedziska od podłoża: 55 cm

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik  pomaga poprawić koordynację
ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika , aby powoli i bezpiecznie przywrócić sprawność
ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik może być także stosowany jako narzędzie
pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają trudności z
poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer
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PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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